


GITANA
 TECHNINIS TIEKIMAS

 Herbas arba prekių ženklas
 (Tiekėjo pavadinimas)

UAB „GITANA“ Bičiulių g.32 Budrikų km. Klaipėdos raj., tel.:8-46 410881 fax.:8-46 310485,
 įmonės kodas 140581297 PVM mok .kodas LT405812917, Registracijos duomenys kaupiami VĮ
 Registrų centras Klaipėdos fil.

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
 tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra
 pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Valstybės sienos apsaugos tarnybai prie
 Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS DĖL GRANDINIŲ PJŪKLŲ, KRŪMAPJOVIŲ, VEJAPJOVIŲ IR KITOS ĮRANGOS ATSARGINIŲ DETALIŲ, EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO

2023-09-20 Nr. 2309/202

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „GITANA“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Bičiulių g.32 Budrikų km. Klaipėdos raj.
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Vadybininkas Vaidas Bikulčius
Už pasiūlymą atsakingo asmens telefono numeris	8 687 83366
Už pasiūlymą atsakingo asmens el. pašto adresas	vaidas.bikulcius@gitana.lt
Fakso numeris	-
Rekvizitai: • įmonės kodas, • PVM kodas (jei mokamas), • atsiskaitomoji sąskaita bankas, banko kodas	Įmonės kodas 140581297 PVM mok .kodas LT405812917A/S LT147300010071021361 Bankas Swedbank, AB Banko kodas 73000

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) šiose pirkimo sąlygose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subtiekęjus /pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiečiai/:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas

3. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (*pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija; teikėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus*):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai).

4. Mes siūlome šią paslaugą:

I pirkimo dalis – Husqvarna markės įrenginiai

Husqvarna 55

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	Grandinė	vnt.	3	20,43	61,29
2.	Pjovimo juosta	vnt.	2	33,90	67,80
3.	Virvutė starterio	vnt.	1	1,75	1,75
4.	Rankenėlė starterio	vnt.	1	4,78	4,78
5.	Dildė apvali 4,8 mm	vnt.	2	5,2	10,4
6.	Alyva grandinei 1 ltr.	1 litras	10	6,2	62
7.	Žvakė uždegimo	vnt.	2	2,7	5,4
8.	Alyva 2-taktė 1 ltr.	1 litras	3	11,50	34,5
9.	Oro filtras	vnt.	2	11,73	23,46
10.	Kuro filtras	vnt.	2	2,7	5,4
11.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	10	35,00	350,00
Iš viso					626,78

Husqvarna 357XP

2 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	Grandinė	vnt.	3	20,43	61,29
2.	Pjovimo juosta	vnt.	2	33,9	67,8
3.	Pagrindinė žvaigždutė	vnt.	1	5,06	5,06
4.	Virvutė starterio	vnt.	1	1,75	1,75

5.	<i>Rankenėlė starterio</i>	vnt.	2	4,78	9,56
6.	<i>Dildė apvali 4,8 mm</i>	vnt.	2	5,2	10,4
7.	<i>Alyva grandinei 1 ltr.</i>	1 litras	10	6,2	62
8.	<i>Alyva 2-taktė 1 ltr.</i>	1 litras	3	11,5	34,5
9.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	12,46	24,92
10.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	2	2,7	5,4
11.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	76,32	76,32
12.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	35	350
Iš viso					709,00

Husqvarna 450E II**3 lentelė**

Eil. · Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4_{max} x 5 = 6
1.	<i>Grandinė</i>	vnt.	5	20,43	102,15
2.	<i>Pjovimo juosta</i>	vnt.	4	33,90	135,60
3.	<i>Pagrindinė žvaigždutė</i>	vnt.	3	19,30	57,90
4.	<i>Virvutė starterio</i>	vnt.	3	1,75	5,25
5.	<i>Rankenėlė starterio</i>	vnt.	3	4,11	12,33
6.	<i>Dildė apvali 4,8 mm</i>	vnt.	5	5,20	26,00
7.	<i>Alyva grandinei 1 ltr.</i>	1 litras	30	6,20	186,00
8.	<i>Alyva 2-taktė 1 ltr.</i>	1 litras	9	11,50	103,50
9.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	6	10,53	63,18
10.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	6	2,70	16,20
11.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	3	66,55	199,65
12.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	20	35,00	700,00
Iš viso					1607,76

Husqvarna 460E**4 lentelė**

Eil. · Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4_{max} x 5 = 6
1.	<i>Grandinė</i>	vnt.	3	20,43	61,29
2.	<i>Pjovimo juosta</i>	vnt.	2	33,90	67,80
3.	<i>Sankabos būgnelis</i>	vnt.	1	19,30	19,30
4.	<i>Virvutė starterio</i>	vnt.	1	1,75	1,75
5.	<i>Rankenėlė starterio</i>	vnt.	1	6,05	6,05
6.	<i>Spyruoklė starterio</i>	vnt.	1	8,39	8,39
7.	<i>Skriemulys starterio</i>	vnt.	1	14,90	14,90

8.	<i>Spyruoklė sankabos</i>	vnt.	1	4,72	4,72
9.	<i>Starteris</i>	vnt.	1	50,82	50,82
10.	<i>Dildė apvali 4,8 mm</i>	vnt.	2	5,20	10,40
11.	<i>Alyva grandinei 1 ltr.</i>	1 litras	10	6,20	62,00
12.	<i>Amortizatorius</i>	vnt.	1	12,43	12,43
13.	<i>Žvakė uždegimo</i>	vnt.	2	2,70	5,40
14.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	1	36,06	36,06
15.	<i>Alyva 2-taktė 1 ltr.</i>	1 litras	3	11,50	34,50
16.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	10,53	21,06
17.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	2	2,70	5,40
18.	<i>Sankaba</i>	vnt.	1	22,26	22,26
19.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	66,49	66,49
20.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	35,00	350,00
Iš viso					861.02

2. VEJAPJOVĖS

Husqvarna LB253S

1 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	<i>Pjovimo peilis</i>	vnt.	1	22,02	22,02
2.	<i>Alyva variklinė (įpakavime po 0,6 litro)</i>	vnt.	6	5,2	31,2
3.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	25	250
Iš viso					303.22

Flymo XL 500

2 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	11,73	23,46
2.	<i>Pjovimo peilis</i>	vnt.	1	21,3	21,3
3.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	99,41	99,41
4.	<i>Starterio virvutė</i>	vnt.	1	1,75	1,75
5.	<i>Žvakė</i>	vnt.	2	2,7	5,4
6.	<i>Alyva variklinė (įpakavime po 0,6 litro)</i>	vnt.	6	11,5	69
7.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	1	180,18	180,18

8.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	25	250
Iš viso					650.5

Husqvarna LC356VP**3 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4_{max} x 5 = 6
1.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	11,16	22,32
2.	<i>Pjovimo peilis</i>	vnt.	1	17,18	17,18
3.	<i>Priekiniai ratukai</i>	kompl.	2	27,1	54,2
4.	<i>Galiniai ratukai</i>	kompl.	2	29,38	58,76
5.	<i>Pavaros dirželis</i>	vnt.	1	12,85	12,85
6.	<i>Starteris</i>	vnt.	1	96,8	96,8
7.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	96,8	96,8
8.	<i>Starterio virvutė</i>	vnt.	1	1,75	1,75
9.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	1	81,07	81,07
10.	<i>Žvakė</i>	vnt.	2	2,7	5,4
11.	<i>Reduktorius</i>	vnt.	1	38,73	38,73
12.	<i>Alyva variklinė (įpakavime po 0,6 litro)</i>	vnt.	6	6,9	41,4
13.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	35	350
Iš viso					877.26

4.lentelė**Vejos pjovimo traktorius Husqvarna RC 320Ts AWD**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4_{max} x 5 = 6
1.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	2	12,3	24,6
2.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	54,32	108,64
3.	<i>Diržas</i>	vnt.	1	48,52	48,52
4.	<i>Žvakė</i>	vnt.	2	2,98	5,96
5.	<i>Starteris</i>	vnt.	1	93	93
6.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	147	147
7.	<i>Alyva variklinė (įpakavime po 1,4 litro)</i>	vnt.	10	12,9	129
8.	<i>Padanga</i>	vnt.	2	40,69	81,38
9.	<i>Alyvos filtras</i>	vnt.	2	32,09	64,18
10.	<i>Pjovimo peilis</i>	vnt.	1	32,38	32,38

11.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	35	350
Iš viso					1084.66

Sodo traktoriukas Raideris R216TAWD**5 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4_{max} x 5 = 6
1.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	30,31	60,62
2.	<i>Tepalo filtras</i>	vnt.	1	19,06	19,06
3.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	2	14,86	29,72
4.	<i>Diržas</i>	vnt.	1	28	28
5.	<i>Pjovimo peilis</i>	vnt.	1	26,56	26,56
6.	<i>Alyva variklinė (įpakavime po 1,4 litro)</i>	vnt.	3	12,9	38,7
7.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	35	350
Iš viso					552.66

Husqvarna 555RXT**1 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4_{max} x 5 = 6
1.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	2	3,9	7,8
2.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	18,49	36,98
3.	<i>Pjovimo lynas 3,0 mm 56 m</i>	vnt.	5	12,4	62
4.	<i>Reduktorius (kampinė pavara)</i>	vnt.	1	164,28	164,28
5.	<i>Pjovimo galvutė</i>	vnt.	2	12,45	24,9
6.	<i>Žvakė</i>	vnt.	2	3,5	7
7.	<i>Starteris</i>	vnt.	1	51,78	51,78
8.	<i>Amortizatorius</i>	vnt.	1	15,9	15,9
9.	<i>Pjovimo lynas 2,7mm 70 m</i>	vnt.	5	12,45	62,25
10.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	2	64,93	129,86
11.	<i>Sankaba</i>	vnt.	1	40,45	40,45
12.	<i>Tepalas reduktoriui 100g</i>	vnt.	3	8,08	24,24

13.	<i>Diskas pjovimo apvalus (freza)</i>	vnt.	2	25	50
14.	<i>Diskas pjovimo trikampus</i>	vnt.	2	25	50
15.	<i>Dildė apvali 5,5 mm</i>	vnt.	2	25,1	50,2
16.	<i>Alyva 2-taktė</i>	1 litras	6	2,5	15
17.	<i>Kuro žarnelė</i>	vnt.	2	12,45	24,9
18.	<i>Sankabos spyruoklė</i>	vnt.	1	8,08	8,08
19.	<i>Velenas vedantysis</i>	vnt.	1	81,69	81,69
20.	<i>Smagračio strektė</i>	vnt.	1	11	11
21.	<i>Sankabos būgnelis</i>	vnt.	1	33,43	33,43
22.	<i>Starterio spyruoklė</i>	vnt.	1	8,86	8,86
23.	<i>Starterio būgnelis</i>	vnt.	1	5,91	5,91
24.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	78,29	78,29
25.	<i>Cilindras</i>	vnt.	1	113,99	113,99
26.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	1	89,035	89,03
27.	<i>Apsauginės ausinės su skydeliu</i>	vnt.	5	40	200
28.	<i>Vamzdis velenui</i>	vnt.	1	26	26
29.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	30	35	1050
Iš viso					2523.82

Husqvarna 345FR**2 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4_{max} x 5 = 6
1.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	2	2,72	5,44
2.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	7,79	15,58
3.	<i>Pjovimo lynas 3,0 mm 56 m</i>	vnt.	5	9	45
4.	<i>Reduktorius (kampinė pavara)</i>	vnt.	1	154,43	154,43
5.	<i>Pjovimo galvutė</i>	vnt.	2	9	18
6.	<i>Žvakė</i>	vnt.	2	2,7	5,4
7.	<i>Starteris</i>	vnt.	1	50,78	50,78
8.	<i>Amortizatorius</i>	vnt.	1	2	2
9.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	1	64,92	64,92
10.	<i>Sankaba</i>	vnt.	1	28,95	28,95
11.	<i>Tepalas reduktoriui 100g</i>	vnt.	3	8,08	24,24
12.	<i>Diskas pjovimo apvalus (freza)</i>	vnt.	2	20	40
13.	<i>Diskas pjovimo trikampus</i>	vnt.	2	20	40

14.	<i>Dildė apvali 5,5 mm</i>	vnt.	2	2,8	5,6
15.	<i>Alyva 2-taktė</i>	1 litras	6	11,5	69
16.	<i>Kuro žarnelė</i>	vnt.	2	8,08	16,16
17.	<i>Sankabos spyruoklė</i>	vnt.	1	2,35	2,35
18.	<i>Velenas vedantysis</i>	vnt.	1	43,47	43,47
19.	<i>Sankabos būgnelis</i>	vnt.	1	25,24	25,24
20.	<i>Starterio spyruoklė</i>	vnt.	1	8,86	8,86
21.	<i>Starterio būgnelis</i>	vnt.	1	5,94	5,94
22.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	66,48	66,48
23.	<i>Cilindras</i>	vnt.	1	122,19	122,19
24.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	1	66,96	66,96
25.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	20	35	700
Iš viso					1626.99

Husqvarna 325 P5X**3 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4_{max} x 5 = 6
1.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	2	2,71	5,42
2.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	4,57	9,14
3.	<i>Grandinė</i>	vnt.	3	17,43	52,29
4.	<i>Pagrindinė žvaigždutė</i>	vnt.	1	52,64	52,64
5.	<i>Žvakė</i>	vnt.	2	7,61	15,22
6.	<i>Pjovimo juosta</i>	vnt.	2	27,18	54,36
7.	<i>Tepalas reduktoriui 100g</i>	vnt.	3	8,08	24,24
8.	<i>Dildė apvali 4,8 mm</i>	vnt.	2	5,2	10,4
9.	<i>Alyva 2-taktė</i>	1 litras	6	11,5	69
10.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	33,36	33,36
11.	<i>Alyva grandinei</i>	1 litras	15	7,45	111,75
12.	<i>Cilindras</i>	vnt.	1	45,93	45,93
13.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	1	76,56	76,56
14.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	35	350
Iš viso					910.31

Husqvarna 343R**4 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4_{max} x 5 = 6
1.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	2	2,71	5,42

2.	Oro filtras	vnt.	2	16,49	32,98
3.	Pjovimo lynas 3,0 mm 56 m	vnt.	5	12,45	62,25
4.	Reduktorius (kampinė pavara)	vnt.	1	120,45	120,45
5.	Pjovimo galvutė	vnt.	2	12,45	24,9
6.	Žvakė	vnt.	2	2,71	5,42
7.	Starteris	vnt.	1	50,78	50,78
8.	Amortizatorius	vnt.	1	14,9	14,9
9.	Pjovimo lynas 2,7mm 70 m	vnt.	5	15,45	77,25
10.	Degimo ritė	vnt.	1	64,93	64,93
11.	Sankaba	vnt.	1	40,45	40,45
12.	Tepalas reduktoriui 100g	vnt.	3	9,09	27,27
13.	Diskas pjovimo apvalus (freza)	vnt.	2	25	50
14.	Diskas pjovimo trikampis	vnt.	2	25	50
15.	Dildė apvali 5,5 mm	vnt.	2	3,5	7
16.	Alyva 2-taktė	1 litras	6	12,5	75
17.	Kuro žarnelė	vnt.	2	8,08	16,16
18.	Sankabos spyruoklė	vnt.	1	3,21	3,21
19.	Velenas vedantysis	vnt.	1	81,69	81,69
20.	Smagračio strektė	vnt.	1	9,83	9,83
21.	Sankabos būgnelis	vnt.	1	33,43	33,43
22.	Starterio spyruoklė	vnt.	1	8,86	8,86
23.	Starterio būgnelis	vnt.	1	5,94	5,94
24.	Karbiuratorius	vnt.	1	78,29	78,29
25.	Cilindras	vnt.	1	153,99	153,99
26.	Alkūninis velenas	vnt.	1	45,32	45,32
27.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	20	35	699,99
Iš viso					1845,71

4. KITA ĮRANGA

Sniego valytuvai Husqvarna 8024STE

1 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	Pavaros diržas	vnt.	2	24,46	48,92
2.	Pavaros skriemulys	vnt.	2	44,08	88,16

3.	<i>Sniego mėtytojo pasukimo į šonus ir regulatoriaus aukštyn/žemyn trosai</i>	vnt.	2	134,92	269,84
4.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	35	350
Iš viso					756.92

Bendra I dalies kaina be PVM (kaina skaičiais)12344.30EUR	Kaina žodžiais: Dvylika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt keturi EUR 30cnt
Bendra I dalies kaina su PVM (kaina skaičiais)14936.61EUR	Kaina žodžiais: keturiolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt šeši EUR 61cnt.

II pirkimo dalis – Stihl markės įrenginiai

1. GRANDININIAI PJŪKLAI

Stihl 029S

1 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	<i>Grandinė</i>	vnt.	3	24,2	72,6
2.	<i>Pjovimo juosta</i>	vnt.	2	48,32	96,64
3.	<i>Sankabos būgnelis</i>	vnt.	1	30,25	30,25
4.	<i>Virvutė starterio</i>	vnt.	1	235	235
5.	<i>Rankenėlė starterio</i>	vnt.	1	2,35	2,35
6.	<i>Spyruoklė starterio</i>	vnt.	1	19,66	19,66
7.	<i>Skriemulys starterio</i>	vnt.	1	16,64	16,64
8.	<i>Spyruoklė sankabos</i>	vnt.	1	3,03	3,03
9.	<i>Starteris</i>	vnt.	1	92,27	92,27
10.	<i>Dildė apvali 4,8 mm</i>	vnt.	2	5,2	10,4
11.	<i>Alyva grandinei 1 ltr.</i>	1 litras	10	7,2	72
12.	<i>Amortizatorius</i>	vnt.	1	15,13	15,13
13.	<i>Žvakė uždegimo</i>	vnt.	2	2,7	5,4
14.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	1	114,95	114,95
15.	<i>Alyva 2-taktė 1 ltr.</i>	1 litras	3	12,5	37,5
16.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	25,72	51,44
17.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	2	9,08	18,16
18.	<i>Starterio būgnelis</i>	vnt.	1	16,64	16,64
19.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	114,64	114,64
20.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	35	350

	Iš viso	1374.7
--	---------	--------

Stihl MS 271**2 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	Grandinė	vnt.	3	24,2	72,6
2.	Pjovimo juosta	vnt.	2	36,3	72,6
3.	Sankabos būgnelis	vnt.	1	28,58	28,58
4.	Virvutė starterio	vnt.	1	1,75	1,75
5.	Rankenėlė starterio	vnt.	1	4,96	4,96
6.	Spyruoklė starterio	vnt.	1	16,15	16,15
7.	Skriemulys starterio	vnt.	1	13,67	13,67
8.	Spyruoklė sankabos	vnt.	1	4,34	4,34
9.	Starteris	vnt.	1	62,13	62,13
10.	Dildė apvali 4,8 mm	vnt.	2	5,2	10,4
11.	Alyva grandinei 1 ltr.	1 litras	10	7,54	75,4
12.	Amortizatorius	vnt.	1	16,15	16,15
13.	Žvakė uždegimo	vnt.	2	2,7	5,4
14.	Degimo ritė	vnt.	1	80,77	80,77
15.	Alyva 2-taktė 1 ltr.	1 litras	3	12,5	37,5
16.	Oro filtras	vnt.	2	16,15	32,3
17.	Kuro filtras	vnt.	2	7,45	14,9
18.	Karbiuratorius	vnt.	1	125	125
19.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	10	35	350
Iš viso					1024.6

Stihl MS 251**3 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	Grandinė	vnt.	3	14,91	44,73
2.	Pjovimo juosta	vnt.	2	31,06	62,12
3.	Sankabos būgnelis	vnt.	1	22,36	22,36
4.	Virvutė starterio	vnt.	1	1,75	1,75
5.	Rankenėlė starterio	vnt.	1	3,5	3,5
6.	Spyruoklė starterio	vnt.	1	16,15	16,15
7.	Skriemulys starterio	vnt.	1	12,42	12,42
8.	Spyruoklė sankabos	vnt.	1	3,09	3,09
9.	Starteris	vnt.	1	54,66	54,66

10.	<i>Dildė apvali 4,8 mm</i>	vnt.	2	5,2	10,4
11.	<i>Alyva grandinei 1 ltr.</i>	1 litras	10	7,45	74,5
12.	<i>Amortizatorius</i>	vnt.	1	14,9	14,9
13.	<i>Žvakė uždegimo</i>	vnt.	2	2,7	5,4
14.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	1	52,18	52,18
15.	<i>Alyva 2-taktė 1 ltr.</i>	1 litras	3	12,5	37,5
16.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	16,15	32,3
17.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	2	7,45	14,9
18.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	80,76	80,76
19.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	35	350
Iš viso					893.62

2. VEJAPJOVĖS

Stihl FS 90

1 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetų*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	9,93	19,86
2.	<i>Pjovimo peilis</i>	vnt.	1	33,54	33,54
3.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	58,69	58,69
4.	<i>Starterio virvutė</i>	vnt.	1	1,75	1,75
5.	<i>Žvakė</i>	vnt.	2	2,7	5,4
6.	<i>Reduktoriaus krumpliaratis</i>	vnt.	1	80,76	80,76
7.	<i>Alyva variklinė (įpakavime po 0,6 litro)</i>	vnt.	6	5,45	32,7
8.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	1	125	125
9.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	35	350
Iš viso					707.7

Viking MB650V

2 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetų*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	9,93	19,86
2.	<i>Pjovimo peilis</i>	vnt.	1	33,54	33,54

3.	<i>Pavaros dirželis</i>	vnt.	1	19,88	19,88
4.	<i>Starterio strektė</i>	vnt.	1	9,93	9,93
5.	<i>Starterio virvutė</i>	vnt.	1	1,75	1,75
6.	<i>Žvakė</i>	vnt.	2	2,7	5,4
7.	<i>Alyva variklinė (įpakavime po 0,6 litro)</i>	vnt.	6	4,84	29,04
8.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	10	25	250
Iš viso					369.4

3. KRŪMAPJOVĖS, AUKŠTAPJOVĖS

Stihl FS 410

1 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4_{max} x 5 = 6
1.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	2	7,45	14,9
2.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	2	9,93	19,86
3.	<i>Pjovimo lynas 3,0 mm 56 m</i>	vnt.	5	25,12	125,6
4.	<i>Reduktorius (kampinė pavara)</i>	vnt.	1	218,7	218,7
5.	<i>Pjovimo galvutė</i>	vnt.	2	41	82
6.	<i>Žvakė</i>	vnt.	2	2,7	5,4
7.	<i>Starteris</i>	vnt.	1	60,89	60,89
8.	<i>Amortizatorius</i>	vnt.	1	17,38	17,38
9.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	1	67,09	67,09
10.	<i>Sankaba</i>	vnt.	1	34,78	34,78
11.	<i>Tepalas reduktoriui 100g</i>	vnt.	3	5,59	16,77
12.	<i>Diskas pjovimo apvalus (freza)</i>	vnt.	2	42,24	84,48
13.	<i>Diskas pjovimo trikampis</i>	vnt.	2	39,76	79,52
14.	<i>Dildė apvali 5,5 mm</i>	vnt.	2	5,2	10,4
15.	<i>Alyva 2-taktė</i>	1 litras	6	12,5	75
16.	<i>Kuro žarnelė</i>	vnt.	2	7,45	14,9
17.	<i>Sankabos spyruoklė</i>	vnt.	1	3,09	3,09
18.	<i>Velenas vedantysis</i>	vnt.	1	62,13	62,13
19.	<i>Starterio spyruoklė</i>	vnt.	1	6,15	6,15
20.	<i>Starterio būgnelis</i>	vnt.	1	14,9	14,9
21.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	77,04	77,04
22.	<i>Cilindras</i>	vnt.	1	94	94

23.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	20	35	700
Iš viso					1884.98

Stihl HT 135
2 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4_{max} x 5 = 6
1.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	9	7,45	67,05
2.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	9	6,21	55,89
3.	<i>Grandinė</i>	vnt.	9	18,9	170,1
4.	<i>Reduktorius</i>	vnt.	2	45	90
5.	<i>Pjovimo juosta</i>	vnt.	9	22	198
6.	<i>Žvakė</i>	vnt.	9	2,7	24,3
7.	<i>Starteris</i>	vnt.	2	48,46	96,92
8.	<i>Virvutė starterio</i>	vnt.	9	2,5	22,5
9.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	2	48,46	96,92
10.	<i>Sankaba</i>	vnt.	2	18,63	37,26
11.	<i>Tepalas reduktoriui</i>	100 g	10	6,2	62
12.	<i>Rankenėlė starterio</i>	vnt.	9	3,5	31,5
13.	<i>Spyruoklė starterio</i>	vnt.	2	16,15	32,3
14.	<i>Dildė apvali 4,8 mm</i>	vnt.	10	3,5	35
15.	<i>Alyva 2-taktė 1 ltr.</i>	1 litras	15	12,5	187,5
16.	<i>Alyva grandinei</i>	1 litras	40	7,2	288
17.	<i>Kuro žarnelė</i>	vnt.	3	4,5	13,5
18.	<i>Velenas vedantysis</i>	vnt.	2	89,25	178,5
19.	<i>Starterio būgnelis</i>	vnt.	2	14,9	29,8
20.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	1	77,04	77,04
21.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	30	35	1050
Iš viso					2844.08

Bendra II dalies kaina be PVM (kaina skaičiais) 7519,90	Kaina žodžiais: septyni tūkstančiai penki šimtai devyniolika EUR, 90cent.
Bendra II dalies kaina su PVM (kaina skaičiais) 9099,08	Kaina žodžiais: devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni EUR, 08cent.

III pirkimo dalis – kitų markių įrenginiai

Plovimo aparatas Karcher 5
1 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetų*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	Purškimo antgaliai	vnt.	2	363	726
2.	Aukšto slėgio žarna	vnt.	1	254,1	254,1
3.	Vandens filtras	vnt.	3	103,14	309,42
4.	Pistoletas Karcher	Vnt.	1	127,19	127,19
5.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	10	20	200
Iš viso					1616.71

**Plovimo aparatas Nilfisk
MC4M
2 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetų*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	Purškimo antgaliai	vnt.	2	172,47	344,94
2.	Aukšto slėgio žarna	vnt.	1	228,11	228,11
3.	Vandens filtras	vnt.	3	34,67	104,01
4.	Pistoletas	Vnt.	1	106,49	106,49
5.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	10	35	350
Iš viso					1133.55

Aukšto slėgio plovimo įrenginys ALTO ALT-MC 4M-180/740XT 3 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetų*	Mato vieneto kaina, Eur su PVM**	Bendra kaina Eur su PVM**
1	2	3	4	5	4 _{max} x 5 = 6
1.	Purškimo antgaliai	vnt.	2	172,47	344,94
2.	Aukšto slėgio žarna	vnt.	1	228,11	228,11
3.	Vandens filtras	vnt.	2	34,67	69,34
4.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	10	35	350
Iš viso					992.39

Bendra III dalies kaina be PVM
(kaina skaičiais)3093.09

Kaina žodžiais: trys
tūkstančiai
devyniasdešimt trys
EUR, 09cnt.

Bendra III dalies kaina su PVM (kaina skaičiais) 3742.65	Kaina žodžiais: trys tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt du EUR. 65cent.
---	---

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – (Kaina
skaičiais) 22957,29

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – (Kaina
skaičiais) 27778,34

Kaina žodžiais: dvidešimt du tūkstančiai devyni
šimtai penkiasdešimt septyni EUR 29cent

Kaina žodžiais: dvidešimt septyni tūkstančiai
septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni EUR
34cent.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

(Pastabos:

1) *nurodytas prekių kiekis yra preliminarus. Šis kiekis nurodytas tik teikiamų pasiūlymų įvertinimui ir palyginimui. Pirkėjas neįsipareigoja šio kiekio nupirkti.

2)** kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

3) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

5. Siūlomoms prekėms visiškai atitinka pirkimo dokumentuose pateiktą techninę specifikaciją

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai :

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Ar dokumentas konfidencialus (Taip/Ne)
1	Įgaliojimas	11.	Ne

Pastaba. Teikėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja ne mažiau kaip 90 dienų nuo pasiūlymo pateikimo dienos.

Vilniaus skyriaus vadovas

Justas Bražiūnas

Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas

Parašas

Vardas ir pavardė